PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECULT

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2024 – Demais áreas - Artes integradas - LPG

O MUNICÍPIO DE IRUPI/ES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO -

SECULT, torna público o RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO, referente ao Edital de Chamamento

Público 05/2024 – Lei Paulo Gustavo.

PROPONENTE
(PF/ PJ)

Seguimento/
Área Cultural PROJETO RESULTADO

Maicon da Silva Miranda - (PF) Artes Musicais “Maicon Silva Celebra” HABILITADO
Solimar Junior Ferreira Queiroz (Lucas & Junior)- (PF) Artes Musicais (Sertanejo) “Resgatando Raízes” HABILITADO

Cleide Guimar J. de Moura (PF) Cultura Popular (artesanato) “Amigurumi” HABILITADA

Da Capo Vivência Musical - (PJ) Evento Cultural Evento Cultural na
Cidade HABILITADA

NOTA:
Soliciitamos aos Agentes Culturais HABILITADOS, enviar DADOS BANCÁRIOS para elaboração de Termo de

Execução Cultural. Nome do Banco, Agência e Conta Corrente, bem como, extrato de conta ZERADO em arquivo

PDF.

Irupi/ES, 19 de dezembro de 2024.

Lélia Carvalho Cardoso
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Prefeitura Municipal de Irupi - ES

Comissão de Gerenciamento Acompanhamento e Fiscalização - LPG/ SECULT